
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD OMIŠ 

                  Gradsko Vijeće 

 

Klasa: 363-01/19-01/506 

Urbroj: 2181-7-05-02/4-24-11 

Omiš, 2.4.2024. godine 

 

Na temelju članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu(„Narodne novine“ br. 68/18, 

110/18 i 32/20), čl. 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 04/09, 9/10, 

2/13, 10/13, 1/18 i 8/18, 2/21) i Zaključka Gradonačelnika Grada Omiša Klasa: 363-01/19-

01/506, Urbroj:  2181-7-05-02/4-24-10 Gradsko vijeće Grada Omiša na 28. sjednici održanoj 

2. travnja 2024. donosi  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom 

statusu 

 

1. U Odluci o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom statusu 

(„Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 7/19, 9a/20, 10/21, 4/22, 7/22, 11/23 ) i čl.1. točka 

1. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH 

VOZILA, NOGOSTUPI  redni broj 1. Nogostup – ul. Fošal – jug kat. čest. dio 502/1 

k.o. Omiš, mijenja se na način da se dodaje novi stupac koji predstavlja identifikacijsku 

oznaku istih zemljišno knjižnih čestica. 

 

2. U Odluci o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom statusu 

(„Službeni glasnik Grada Omiša“ br.7/19, 9a/20, 10/21, 4/22, 7/22, 11/23 ) i čl.1. točka 

7. JAVNA PARKIRALIŠTA NA PODRUČJU GRADA OMIŠA, pod 1. OMIŠ, Javno 

parkiralište Trg kneza Miroslava, kat. čest. dio 502/1. k.o. Omiš dodaje se novi stupac 

koji predstavlja identifikacijsku oznaku istih zemljišno knjižnih čestica. 

 

3. U Odluci o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom statusu 

(„Službeni glasnik Grada Omiša“ br.7/19, 9a/20, 10/21, 4/22, 7/22, 11/23 ) i čl.1. točka 

8. JAVNA RASVJETA, redni broj 19. Omiš, Ul. Vladimira Nazora mijenja se na način 

da u stupcu oznake kat. čest. 502/1. k.o. Omiš sada glasi dio 502/1 k.o. Omiš i dodaje 

se novi stupac koji predstavlja identifikacijsku oznaku istih zemljišno knjižnih čestica. 

 

4. U Odluci o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom statusu 

(„Službeni glasnik Grada Omiša“ br.7/19, 9a/20, 10/21, 4/22, 7/22, 11/23) čl.1. točka 9.  

NERAZVRSTANA CESTA, CESTA 01_18 Vladimira Nazora, Joke Kneževića 

mijenja se na način da u stupcu oznake kat. čest. 502/1. k.o. Omiš sada glasi dio 502/1 

k.o. Omiš i dodaje se novi stupac koji predstavlja identifikacijsku oznaku istih zemljišno 

knjižnih čestica. 

 

5. Izmijenjene i dopunjene tablice imaju izgledati na slijedeći način:  

 



1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE GRADA OMIŠA NA KOJIMA NIJE 

DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

 

 Naselje  Javna površina Kat.čest. Čest.zem. Kat.općina 

 NOGOSTUPI      

1 OMIŠ Nogostup ul. 

Fošal - jug 

dio 502/1 254 

260 

261 

dio 263/1 

dio 263/3 

263/2 

1928 

253/1 

dio 252/2 

dio 1929/2 

Omiš 

 

7. JAVNA PARKIRALIŠTA 

 

 Naselje  Javna površina Kat.čest. Čest.zem. Kat.općina 

 JAVNA 

PARKIRALIŠTA 

    

1 OMIŠ Javno 

parkiralište Trg 

kneza Miroslava 

dio 502/1 254 

260 

261 

dio 263/1 

dio 263/3 

263/2 

1928 

253/1 

dio 252/2 

dio 1929/2 

Omiš 

  

8. JAVNA RASVJETA U GRADU OMIŠU 

 

 Naselje  Javna površina Kat.čest. Čest.zem. Kat.općina 

19 OMIŠ Ul. Vladimira 

Nazora 

dio 502/1 254 

260 

261 

dio 263/1 

dio 263/3 

263/2 

1928 

253/1 

dio 252/2 

dio 1929/2 

Omiš 

 

 



9. POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA OMIŠA 

 

Cesta Naselje  Ulica Dužina 

ceste 

(m) 

Kat.čest. Čest. zem. Kat. općina 

01_18 Omiš Vladimira 

Nazora, 

Joke 

Kneževića 

305 dio 502/1 

 

254 

260 

261 

dio 263/1 

dio 263/3 

263/2 

1928 

253/1 

dio 252/2 

dio 1929/2 

Omiš 

 

6. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po objavi u Službenom glasilu Grada Omiša. 

 

7. Nalaže se Općinskom sudu u Splitu, Stalna služba u Omišu, da izvrši uknjižbu prava 

vlasništva na nekretninama: čest.zem. 254, čest.zem. 260, čest. zem 261, dio čest.zem. 

263/1, čest.zem. 263/2, čest.zem. 252/2, čest.zem. 263/3, čest.zem 253/1 k.o. Omiš na 

način da se izvrši upis statusa „Javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Grada Omiša, 

OIB: 49299622160, Trg kralja Tomislava 5, 21310 Omiš.  

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 

Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 


